

ZAWSZE  
PIĘKNE  
USTA!

## TY TEŻ MOŻESZ MIEĆ IDEALNE USTA

Jeżeli natura nie obdarzyła cię ustami w typie Angeliny czy Scarlett, pewnie nie raz myślałaś o tym, by ją poprawić i coś w nie wstrzyknąć. No właśnie, ale jak wybrać najlepszy zabieg, w czyje ręce się oddać i z czym się wiąże modelowanie i powiększanie ust? Na pytania odpowiadają najlepsi eksperci w tym temacie.



### DR IWONA RADZIEJEWSKA

Certyfikowany lekarz medycyny estetycznej i przeciwstarzeniowej  
[www.radziejewska.pl](http://www.radziejewska.pl)  
Warszawa



### Czy każde usta nadają się do modelowania?

Tak, ale to lekarz na wizycie konsultacyjnej oceni, jaki kierunek jest dla nich najlepszy. Usta są częścią twarzy i muszą do niej pasować. Zamiana małych i wąskich warg na duże i szerokie, na drobnej twarzy będzie wyglądało groteskowo.

### Jak znaleźć dobrego specjalistę?

W pierwszej kolejności kieruj się doświadczeniem lekarza. Potem czekając na wizytę, przyjrzyj się i porozmawiaj z jego pacjentkami. Bardzo ważne, by już podczas pierwszego spotkania lekarz zdobył twoje zaufanie. Zabieg co prawda jest krótki, ale usta zostaną z tobą na długo. Dowiedz się, jaki preparat będziesz miała podany. Na rynku jest wiele preparatów do korekty ust. Różnią się nie tylko nazwą, ale przede wszystkim jakością.

### Czy nie jestem za młoda, żeby zrobić zabieg powiększania lub modelowania ust?

Nigdy nie jest za wcześnie, aby poczuć się komfortowo i atrakcyjnie. Jeżeli masz

jakiegokolwiek pytania lub obiekcje, skontaktuj się ze swoim lekarzem.

### Czy taki zabieg ma przeciwwskazania?

Przeciwwskazaniem do większości zabiegów medycyny estetycznej jest ciąża i okres karmienia piersią. W profesjonalnej klinice dostaniesz do wypełnienia ankietę na temat stanu swojego zdrowia, którą omówisz na pierwszej wizycie. Przełoż wizytę, gdy masz opryszczkę lub inną, poważniejszą infekcję.

### Moje usta są blade i suche. Czy zabieg na to pomoże?

Jak najbardziej. Odpowiednimi preparatami można odbudować czerwień ust oraz poprawić ich kondycję. Będą nie tylko bardziej kształtne, ale również nawilżone i jędrne.

„Zdjęcia gwiazd zostaw w domu. Korekta polega na podkreśleniu naturalnego kształtu ust”



Balsam do ust z kwasem hialuronowym zadba o ich skórę po zabiegu  
Lip Balm French Kiss  
StylAge, 89 zł